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S260G
SIGE Green Line

Izvlečne košare
/ Visoki elementi 

Izvlečni sistem za visoke omare z mehkim zapiranjem
Vodila kolone FULTERER nosilnosti do 120 kg
Garnitura vodil s pritrdilci in vgrajenim mehkim zapiranjem
Okvir je prašno lakiran - nastavljiv po višini
PVC nosilci košar, žičnata košara za kolono
Širine 30, 40, 45, 50, 60 cm

Pomembno

Barva

Številka artikla

S260G

Vodnik FULTERER - Vodila

X Y

400 350 505 120

450 400 505 120

500 450 505 120

300 250 505 120

600 550 505 120
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260 A-M-B

260K

260FK

260M 1615-1915

260B 1215-1515

260A 1880-2180
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Krom


